
VfB Fichte Bielefeld
Schüler-Hallensportfest U14+U12, U10 Förderwettkampf

am 2.12.2023 in Bielefeld - Seidensticker Helle

Ergebnisliste

2.12.2023 / 19:24

Wettkampfübersicht

Jugend M13
Jugend M12
Kinder M11
Kinder M10
Jugend W13
Jugend W12
Kinder W11
Kinder W10
Mehrkampf
VERANSTALTUNGSBERICHT

Jugend M13

60 m M13 2.12.2023
Finale

1. 620365 Karaman, Kerem 2010 WE SV Brackwede 9,42 sec.
2. 620367 Neif, Christopher 2010 WE SV Brackwede 9,70 sec.

60 m Hürden M13 0.762m 2.12.2023
Finale

1. 507597 Martens, Daniel 2010 WE LG Kreis Gütersloh 09 10,67 sec.

Hochsprung M13 2.12.2023
Finale

1. 507597 Martens, Daniel 2010 WE LG Kreis Gütersloh 09 1,41 m
2. Ingert, Thomas 2010 WE LG Kreis Gütersloh 09 1,37 m

098 103 108 113 117 121 125 129 133 137 141 145
----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- -----

1. Martens - - - - - - - - o xo xo xxx
2. Ingert - - - - - o o o o xxo xxx

Weitsprung M13 2.12.2023
Finale

1. 507597 Martens, Daniel 2010 WE LG Kreis Gütersloh 09 4,40 m
4,20 x 4,40 x 3,97 3,89

2. 620367 Neif, Christopher 2010 WE SV Brackwede 3,79 m
3,70 3,76 3,77 3,79 3,72 3,65

Jugend M12

60 m M12 2.12.2023
Finale

1. 510756 Hesse, Rafael 2011 WE LAZ Soest 8,79 sec.
2. 509911 Claußnitzer, Louis 2011 WE SV Brackwede 9,37 sec.
3. 510380 Pathmann, Ben 2011 WE DJK GW Werl 9,61 sec.
4. Wedelstaedt, Emil von 2011 WE Bielefelder TG 9,64 sec.

510449 Hudzicki, Phillip 2011 WE DJK GW Werl n.a.
509676 Riemer, Patrick 2011 WE TG Herford n.a.

60 m Hürden M12 0.762m 2.12.2023
Finale

1. Butenkemper, Tamino 2011 WE LG Kreis Gütersloh 09 11,96 sec.
2. 509911 Claußnitzer, Louis 2011 WE SV Brackwede 12,96 sec.
3. 510380 Pathmann, Ben 2011 WE DJK GW Werl 12,98 sec.

510449 Hudzicki, Phillip 2011 WE DJK GW Werl n.a.

Hochsprung M12 2.12.2023
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Finale
1. Butenkemper, Tamino 2011 WE LG Kreis Gütersloh 09 1,41 m
2. 510756 Hesse, Rafael 2011 WE LAZ Soest 1,41 m
3. 509911 Claußnitzer, Louis 2011 WE SV Brackwede 1,33 m
4. 510380 Pathmann, Ben 2011 WE DJK GW Werl 1,21 m

509676 Riemer, Patrick 2011 WE TG Herford n.a.

098 103 108 113 117 121 125 129 133 137 141 145
----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- -----

1. Butenkemper - - - o o o o o o o o xxx
2. Hesse - - - - - o o o o xxo xxo xxx
3. Claußnitzer - - - xo o o o xxo o xxx
4. Pathmann - - - o o xo xxx

Weitsprung M12 2.12.2023
Finale

1. 510756 Hesse, Rafael 2011 WE LAZ Soest 4,48 m
2,64 x 4,48 3,96 - -

2. Butenkemper, Tamino 2011 WE LG Kreis Gütersloh 09 4,20 m
x 3,96 4,20 4,16 4,14 4,15

3. 509911 Claußnitzer, Louis 2011 WE SV Brackwede 4,00 m
3,72 3,76 x 3,98 3,80 4,00

4. Wedelstaedt, Emil von 2011 WE Bielefelder TG 3,39 m
x x 3,39 x x 3,06

509676 Riemer, Patrick 2011 WE TG Herford n.a.

Kinder M11

50 m M11 2.12.2023
Finale

1. 622471 Deppe, Mats 2012 WE LG Kreis Gütersloh 09 8,15 sec.
2. 620370 Tarasenko, Semjon 2012 WE SV Brackwede 8,44 sec.
3. Bornhöft, Erik 2012 WE LG Kreis Gütersloh 09 8,76 sec.

Hochsprung M11 2.12.2023
Finale

1. 622471 Deppe, Mats 2012 WE LG Kreis Gütersloh 09 1,37 m
2. 620370 Tarasenko, Semjon 2012 WE SV Brackwede 1,13 m

095 100 105 109 113 117 121 125 129 133 135 137 140
----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- -----

1. Deppe - - - - o xo o o o xxo xo o xxx
2. Tarasenko o o o o xxo xxx

Weitsprung Zone M11 2.12.2023
Finale

1. 622471 Deppe, Mats 2012 WE LG Kreis Gütersloh 09 4,23 m
3,96 3,89 4,03 4,02 2,67 4,23

2. Bornhöft, Erik 2012 WE LG Kreis Gütersloh 09 4,01 m
3,63 3,40 3,63 3,92 4,01 3,69

3. 620370 Tarasenko, Semjon 2012 WE SV Brackwede 3,94 m
3,94 3,86 3,90 3,77 3,83 3,76

4. 192198 Rudewig, Matthes 2012 HE LAV Kassel 3,12 m
2,95 3,12 3,01 3,12 3,05 3,04

Kinder M10

50 m M10 2.12.2023
Finale

1. Jaspers, Nils 2013 WE VfB Salzkotten 8,24 sec.
2. 621788 Eggers, Luuk 2013 WE SC Münster 08 8,33 sec.
3. Vogt, Ben-Luca 2013 WE LG Kreis Gütersloh 09 8,48 sec.
4. 620063 Katsigiannis, Elias 2013 WE SuS Oberaden 8,49 sec.
5. Schonlau, Karl 2013 WE VfB Salzkotten 8,55 sec.
6. Winter, Moritz 2013 HE LAV Kassel 8,72 sec.

Hochsprung M10 2.12.2023
Finale

1. Jaspers, Nils 2013 WE VfB Salzkotten 1,17 m
2. Schonlau, Karl 2013 WE VfB Salzkotten 1,09 m
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3. Winter, Moritz 2013 HE LAV Kassel 1,00 m
621788 Eggers, Luuk 2013 WE SC Münster 08 o.g.V.

Alberts, Joris 2014 WE VfB Fichte Bielefeld n.a.

095 100 105 109 113 117 121
----- ----- ----- ----- ----- ----- -----

1. Jaspers o o o o o xo xxx
2. Schonlau o o o o xxx
3. Winter o o xxx

Eggers xxx

Weitsprung Zone M10 2.12.2023
Finale

1. Jaspers, Nils 2013 WE VfB Salzkotten 4,09 m
3,77 4,09 3,91 3,83 3,76 4,02

2. 620063 Katsigiannis, Elias 2013 WE SuS Oberaden 4,06 m
4,06 4,00 4,02 4,05 4,02 4,05

3. Schonlau, Karl 2013 WE VfB Salzkotten 3,67 m
3,65 x 3,52 x 3,53 3,67

4. Winter, Moritz 2013 HE LAV Kassel 3,64 m
3,64 3,56 3,41 3,31 3,26 3,31

5. 621788 Eggers, Luuk 2013 WE SC Münster 08 3,40 m
3,40 3,32 x x 3,16 3,27

6. 622452 Neif, Marcel 2013 WE SV Brackwede 3,29 m
3,10 3,15 3,20 3,29 3,11 3,16

Jugend W13

60 m W13 2.12.2023
1. Zeitlauf

1. Schubert, Marika 2010 WE SV Ubbedissen 9,03 sec.
2. 507637 Sczyrba, Lia 2010 WE LG Kreis Gütersloh 09 9,22 sec.
3. 509962 Redlin, Olivia 2010 WE TSV 1887 Schloß Neuhaus 9,29 sec.
3. 509509 Giefers, Thea 2010 WE SG Eintracht Ergste 9,29 sec.

60 m W13 2.12.2023
2. Zeitlauf

1. 507599 Tünte, Lena 2010 WE LG Kreis Gütersloh 09 9,09 sec.
2. 510378 Runde, Penelope 2010 WE DJK GW Werl 9,27 sec.
3. 510381 Cordes, Theresa 2010 WE DJK GW Werl 9,42 sec.
4. 509511 Fischer, Kate 2010 WE SG Eintracht Ergste 9,80 sec.

508298 Hueber, Hannah 2010 WE LG Kreis Gütersloh 09 n.a.

60 m W13 2.12.2023
3. Zeitlauf

1. 192087 Heckmann, Lea 2010 HE LAV Kassel 8,80 sec.
2. Neveling, Lina 2010 WE SV Ubbedissen 9,29 sec.
3. 508504 Tiemens, Amelie-Sophie 2010 WE DJK GW Werl 9,36 sec.
4. Menn, Sophia 2010 WE SV Ubbedissen 9,60 sec.
5. 192109 Hahn, Leila 2010 HE LAV Kassel 9,68 sec.

60 m W13 2.12.2023
4. Zeitlauf

1. Koch, Jette 2010 WE SV Ubbedissen 8,63 sec.
2. 508631 Rode, Jana 2010 WE LAV Rheine 9,06 sec.
3. 192087 Winter, Lea Fee 2010 HE LAV Kassel 9,09 sec.
4. 508503 Schulte, Sarah Isabell 2010 WE DJK GW Werl 9,35 sec.
5. 509964 Hamilton, Matilda 2010 WE TSV 1887 Schloß Neuhaus 9,71 sec.

60 m W13 2.12.2023
Rangfolge Zeitläufe

1. Koch, Jette 2010 WE SV Ubbedissen 8,63 sec.
2. 192087 Heckmann, Lea 2010 HE LAV Kassel 8,80 sec.
3. Schubert, Marika 2010 WE SV Ubbedissen 9,03 sec.
4. 508631 Rode, Jana 2010 WE LAV Rheine 9,06 sec.
5. 507599 Tünte, Lena 2010 WE LG Kreis Gütersloh 09 9,09 sec.
5. 192087 Winter, Lea Fee 2010 HE LAV Kassel 9,09 sec.
7. 507637 Sczyrba, Lia 2010 WE LG Kreis Gütersloh 09 9,22 sec.
8. 510378 Runde, Penelope 2010 WE DJK GW Werl 9,27 sec.
9. Neveling, Lina 2010 WE SV Ubbedissen 9,29 sec.
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9. 509509 Giefers, Thea 2010 WE SG Eintracht Ergste 9,29 sec.
9. 509962 Redlin, Olivia 2010 WE TSV 1887 Schloß Neuhaus 9,29 sec.

12. 508503 Schulte, Sarah Isabell 2010 WE DJK GW Werl 9,35 sec.
13. 508504 Tiemens, Amelie-Sophie 2010 WE DJK GW Werl 9,36 sec.
14. 510381 Cordes, Theresa 2010 WE DJK GW Werl 9,42 sec.
15. Menn, Sophia 2010 WE SV Ubbedissen 9,60 sec.
16. 192109 Hahn, Leila 2010 HE LAV Kassel 9,68 sec.
17. 509964 Hamilton, Matilda 2010 WE TSV 1887 Schloß Neuhaus 9,71 sec.
18. 509511 Fischer, Kate 2010 WE SG Eintracht Ergste 9,80 sec.

508298 Hueber, Hannah 2010 WE LG Kreis Gütersloh 09 n.a.

60 m Hürden W13 0.762m 2.12.2023
1. Zeitlauf

1. 508546 Grabosch, Felina 2010 WE LG Kreis Gütersloh 09 10,18 sec.
2. Chernyscheva, Uliana 2010 WE LG Kreis Gütersloh 09 11,52 sec.
3. 508024 Erdmann, Jule 2010 WE LG Kreis Gütersloh 09 12,92 sec.

60 m Hürden W13 0.762m 2.12.2023
2. Zeitlauf

1. 508504 Tiemens, Amelie-Sophie 2010 WE DJK GW Werl 12,22 sec.
2. 510378 Runde, Penelope 2010 WE DJK GW Werl 12,69 sec.
3. 508631 Rode, Jana 2010 WE LAV Rheine 13,79 sec.
4. 510381 Cordes, Theresa 2010 WE DJK GW Werl 14,84 sec.

60 m Hürden W13 0.762m 2.12.2023
3. Zeitlauf

1. 509962 Redlin, Olivia 2010 WE TSV 1887 Schloß Neuhaus 12,86 sec.
2. 509511 Fischer, Kate 2010 WE SG Eintracht Ergste 12,87 sec.
3. 509964 Hamilton, Matilda 2010 WE TSV 1887 Schloß Neuhaus 13,74 sec.

60 m Hürden W13 0.762m 2.12.2023
4. Zeitlauf

1. 508079 Okpara, Lyra 2010 WE SV Brackwede 10,76 sec.
2. 508070 Breithack, Ida 2010 WE SV Brackwede 11,20 sec.
3. 507599 Tünte, Lena 2010 WE LG Kreis Gütersloh 09 11,29 sec.
4. 509509 Giefers, Thea 2010 WE SG Eintracht Ergste 11,46 sec.

60 m Hürden W13 0.762m 2.12.2023
Rangfolge Zeitläufe

1. 508546 Grabosch, Felina 2010 WE LG Kreis Gütersloh 09 10,18 sec.
2. 508079 Okpara, Lyra 2010 WE SV Brackwede 10,76 sec.
3. 508070 Breithack, Ida 2010 WE SV Brackwede 11,20 sec.
4. 507599 Tünte, Lena 2010 WE LG Kreis Gütersloh 09 11,29 sec.
5. 509509 Giefers, Thea 2010 WE SG Eintracht Ergste 11,46 sec.
6. Chernyscheva, Uliana 2010 WE LG Kreis Gütersloh 09 11,52 sec.
7. 508504 Tiemens, Amelie-Sophie 2010 WE DJK GW Werl 12,22 sec.
8. 510378 Runde, Penelope 2010 WE DJK GW Werl 12,69 sec.
9. 509962 Redlin, Olivia 2010 WE TSV 1887 Schloß Neuhaus 12,86 sec.

10. 509511 Fischer, Kate 2010 WE SG Eintracht Ergste 12,87 sec.
11. 508024 Erdmann, Jule 2010 WE LG Kreis Gütersloh 09 12,92 sec.
12. 509964 Hamilton, Matilda 2010 WE TSV 1887 Schloß Neuhaus 13,74 sec.
13. 508631 Rode, Jana 2010 WE LAV Rheine 13,79 sec.
14. 510381 Cordes, Theresa 2010 WE DJK GW Werl 14,84 sec.

Hochsprung W13 2.12.2023
Finale

1. 192087 Heckmann, Lea 2010 HE LAV Kassel 1,41 m
2. 508546 Grabosch, Felina 2010 WE LG Kreis Gütersloh 09 1,37 m
2. 508631 Rode, Jana 2010 WE LAV Rheine 1,37 m
4. 192109 Hahn, Leila 2010 HE LAV Kassel 1,33 m
4. 510381 Cordes, Theresa 2010 WE DJK GW Werl 1,33 m
6. 508079 Okpara, Lyra 2010 WE SV Brackwede 1,29 m
7. 192087 Winter, Lea Fee 2010 HE LAV Kassel 1,25 m
8. 508504 Tiemens, Amelie-Sophie 2010 WE DJK GW Werl 1,21 m
9. 509511 Fischer, Kate 2010 WE SG Eintracht Ergste 1,21 m

510378 Runde, Penelope 2010 WE DJK GW Werl n.a.

098 103 108 113 117 121 125 129 133 137 141 145
----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- -----

1. Heckmann - - - - - o xo o xo o xxo xxx
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2. Grabosch - - - - - o o o o o xxx
2. Rode - - - - - o o o o o xxx
4. Hahn - - - - - o o o o xxx
4. Cordes - - - - o o o o o xxx
6. Okpara - - - - - o o xo xxx
7. Winter - - - o o o o xxx
8. Tiemens - - o o o o xxx
9. Fischer - - o o xo xxo xxx

Weitsprung W13 2.12.2023
Finale

1. 192087 Heckmann, Lea 2010 HE LAV Kassel 4,64 m
4,52 x 4,41 x 3,94 4,64

2. 508079 Okpara, Lyra 2010 WE SV Brackwede 4,58 m
4,51 4,50 4,58 4,36 4,36 4,51

3. Koch, Jette 2010 WE SV Ubbedissen 4,57 m
x 4,44 4,57 x 4,51 x

4. 508070 Breithack, Ida 2010 WE SV Brackwede 4,54 m
4,31 4,32 x 4,53 4,34 4,54

5. 507637 Sczyrba, Lia 2010 WE LG Kreis Gütersloh 09 4,47 m
4,40 4,47 x 4,06 4,23 4,37

6. 507599 Tünte, Lena 2010 WE LG Kreis Gütersloh 09 4,45 m
4,38 4,24 4,37 4,15 4,45 4,42

7. 509509 Giefers, Thea 2010 WE SG Eintracht Ergste 4,44 m
x 4,34 4,18 4,22 4,44 4,38

8. Schubert, Marika 2010 WE SV Ubbedissen 4,32 m
3,82 4,32 4,20 3,76 4,25 4,09

9. Neveling, Lina 2010 WE SV Ubbedissen 4,30 m
4,23 4,30 4,25

10. 192087 Winter, Lea Fee 2010 HE LAV Kassel 4,26 m
3,90 3,67 4,26

11. 508631 Rode, Jana 2010 WE LAV Rheine 4,16 m
4,04 4,16 4,00

12. Chernyscheva, Uliana 2010 WE LG Kreis Gütersloh 09 4,01 m
x 4,01 x

13. 509962 Redlin, Olivia 2010 WE TSV 1887 Schloß Neuhaus 3,94 m
3,94 3,74 3,63

14. 510381 Cordes, Theresa 2010 WE DJK GW Werl 3,88 m
3,85 3,82 3,88

15. Menn, Sophia 2010 WE SV Ubbedissen 3,87 m
x x 3,87

16. 508024 Erdmann, Jule 2010 WE LG Kreis Gütersloh 09 3,66 m
3,66 3,50 x

17. 510378 Runde, Penelope 2010 WE DJK GW Werl 3,42 m
3,42 3,20 3,28

509964 Hamilton, Matilda 2010 WE TSV 1887 Schloß Neuhaus o.g.V.
x x x

508298 Hueber, Hannah 2010 WE LG Kreis Gütersloh 09 n.a.
510378 Runde, Penelope 2010 WE DJK GW Werl n.a.
508504 Tiemens, Amelie-Sophie 2010 WE DJK GW Werl n.a.

Jugend W12

60 m W12 2.12.2023
1. Zeitlauf

1. 510752 Janssen, Anni 2012 WE LG Rheine-Elte 8,87 sec.
2. 510745 Buhs, Greta 2011 WE SC Münster 08 9,53 sec.
3. 508804 Niehus, Emma 2011 WE LG Hamm 9,76 sec.
4. 510741 Fiege, Franziska 2011 WE SC Münster 08 9,79 sec.
5. 510282 Tetzner, Fiona 2011 WE LG Bünde-Löhne 10,44 sec.

60 m W12 2.12.2023
2. Zeitlauf

1. Binder, Antonia 2011 WE Bielefelder TG 8,74 sec.
2. 509433 Brökling, Alva 2011 WE TSV 1887 Schloß Neuhaus 9,08 sec.
3. 509555 Große-Heilmann, Hannah 2011 WE LG Kreis Gütersloh 09 10,02 sec.
4. Völcker, Christina 2011 WE Bielefelder TG 10,07 sec.
5. 510786 Dropalla, Paula 2012 WE TSV 1889 Kirchlinde 10,43 sec.

60 m W12 2.12.2023
3. Zeitlauf
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1. 508114 Siggemann, Efi 2012 WE LG Bünde-Löhne 9,52 sec.
2. 509771 Bouhier, Lea 2011 WE LAV Rheine 9,76 sec.
3. 509731 Berghaus, Eva 2011 WE LAV Rheine 9,79 sec.
4. 191962 Rudewig, Marie 2011 HE LAV Kassel 9,91 sec.
5. Reintjes, Charlotte 2011 WE TSV 1887 Schloß Neuhaus 9,95 sec.

510375 Kaufmann, Amelie 2011 WE DJK GW Werl n.a.

60 m W12 2.12.2023
4. Zeitlauf

1. 509512 Timusk, Zoe 2011 WE SG Eintracht Ergste 8,90 sec.
2. 510376 Prünte, Ida 2011 WE DJK GW Werl 9,09 sec.
3. 192172 Trück, Loreen 2011 HE LAV Kassel 9,19 sec.
4. 509733 Hagspihl, Anni 2011 WE LAV Rheine 9,25 sec.
5. 509612 Ewens, Charlotte 2011 WE SuS Oberaden 9,26 sec.
6. 620368 Meulen, Yenthe van de 2011 WE SV Brackwede 9,40 sec.

60 m W12 2.12.2023
5. Zeitlauf

1. 191973 Fuhrmann, Leni Luce 2011 HE LAV Kassel 8,34 sec.
2. 510940 Jansen, Klara 2011 WE SV Brackwede 8,79 sec.
3. 509613 Ewens, Annemieke 2011 WE SuS Oberaden 8,83 sec.
4. 509910 Heidenreich, Frida 2011 WE SV Brackwede 8,87 sec.
5. 509611 Loges, Hannah 2011 WE SuS Oberaden 8,95 sec.
6. 510377 Vollmer, Marla 2011 WE DJK GW Werl 9,07 sec.

60 m W12 2.12.2023
Rangfolge Zeitläufe

1. 191973 Fuhrmann, Leni Luce 2011 HE LAV Kassel 8,34 sec.
2. Binder, Antonia 2011 WE Bielefelder TG 8,74 sec.
3. 510940 Jansen, Klara 2011 WE SV Brackwede 8,79 sec.
4. 509613 Ewens, Annemieke 2011 WE SuS Oberaden 8,83 sec.
5. 510752 Janssen, Anni 2012 WE LG Rheine-Elte 8,87 sec.
5. 509910 Heidenreich, Frida 2011 WE SV Brackwede 8,87 sec.
7. 509512 Timusk, Zoe 2011 WE SG Eintracht Ergste 8,90 sec.
8. 509611 Loges, Hannah 2011 WE SuS Oberaden 8,95 sec.
9. 510377 Vollmer, Marla 2011 WE DJK GW Werl 9,07 sec.

10. 509433 Brökling, Alva 2011 WE TSV 1887 Schloß Neuhaus 9,08 sec.
11. 510376 Prünte, Ida 2011 WE DJK GW Werl 9,09 sec.
12. 192172 Trück, Loreen 2011 HE LAV Kassel 9,19 sec.
13. 509733 Hagspihl, Anni 2011 WE LAV Rheine 9,25 sec.
14. 509612 Ewens, Charlotte 2011 WE SuS Oberaden 9,26 sec.
15. 620368 Meulen, Yenthe van de 2011 WE SV Brackwede 9,40 sec.
16. 508114 Siggemann, Efi 2012 WE LG Bünde-Löhne 9,52 sec.
17. 510745 Buhs, Greta 2011 WE SC Münster 08 9,53 sec.
18. 509771 Bouhier, Lea 2011 WE LAV Rheine 9,76 sec.
18. 508804 Niehus, Emma 2011 WE LG Hamm 9,76 sec.
20. 510741 Fiege, Franziska 2011 WE SC Münster 08 9,79 sec.
20. 509731 Berghaus, Eva 2011 WE LAV Rheine 9,79 sec.
22. 191962 Rudewig, Marie 2011 HE LAV Kassel 9,91 sec.
23. Reintjes, Charlotte 2011 WE TSV 1887 Schloß Neuhaus 9,95 sec.
24. 509555 Große-Heilmann, Hannah 2011 WE LG Kreis Gütersloh 09 10,02 sec.
25. Völcker, Christina 2011 WE Bielefelder TG 10,07 sec.
26. 510786 Dropalla, Paula 2012 WE TSV 1889 Kirchlinde 10,43 sec.
27. 510282 Tetzner, Fiona 2011 WE LG Bünde-Löhne 10,44 sec.

510375 Kaufmann, Amelie 2011 WE DJK GW Werl n.a.

60 m Hürden W12 0.762m 2.12.2023
1. Zeitlauf

1. 509721 Friedlein, Amélie 2012 WE LG Kreis Gütersloh 09 12,07 sec.
2. 509733 Hagspihl, Anni 2011 WE LAV Rheine 13,88 sec.
3. 508804 Niehus, Emma 2011 WE LG Hamm 13,94 sec.

60 m Hürden W12 0.762m 2.12.2023
2. Zeitlauf

1. 510741 Fiege, Franziska 2011 WE SC Münster 08 13,05 sec.
2. 509731 Berghaus, Eva 2011 WE LAV Rheine 13,60 sec.
3. 510282 Tetzner, Fiona 2011 WE LG Bünde-Löhne 14,38 sec.

60 m Hürden W12 0.762m 2.12.2023
3. Zeitlauf
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1. 191962 Rudewig, Marie 2011 HE LAV Kassel 12,46 sec.
2. 509613 Ewens, Annemieke 2011 WE SuS Oberaden 12,78 sec.
3. 510377 Vollmer, Marla 2011 WE DJK GW Werl 13,09 sec.

509910 Heidenreich, Frida 2011 WE SV Brackwede n.a.

60 m Hürden W12 0.762m 2.12.2023
4. Zeitlauf

1. 509612 Ewens, Charlotte 2011 WE SuS Oberaden 11,52 sec.
2. 509433 Brökling, Alva 2011 WE TSV 1887 Schloß Neuhaus 12,03 sec.
3. 510376 Prünte, Ida 2011 WE DJK GW Werl 12,14 sec.

508114 Siggemann, Efi 2012 WE LG Bünde-Löhne aufg.

60 m Hürden W12 0.762m 2.12.2023
5. Zeitlauf

1. 509512 Timusk, Zoe 2011 WE SG Eintracht Ergste 10,92 sec.
2. 509611 Loges, Hannah 2011 WE SuS Oberaden 11,11 sec.
3. 191973 Fuhrmann, Leni Luce 2011 HE LAV Kassel 11,32 sec.
4. 192172 Trück, Loreen 2011 HE LAV Kassel 12,10 sec.

60 m Hürden W12 0.762m 2.12.2023
Rangfolge Zeitläufe

1. 509512 Timusk, Zoe 2011 WE SG Eintracht Ergste 10,92 sec.
2. 509611 Loges, Hannah 2011 WE SuS Oberaden 11,11 sec.
3. 191973 Fuhrmann, Leni Luce 2011 HE LAV Kassel 11,32 sec.
4. 509612 Ewens, Charlotte 2011 WE SuS Oberaden 11,52 sec.
5. 509433 Brökling, Alva 2011 WE TSV 1887 Schloß Neuhaus 12,03 sec.
6. 509721 Friedlein, Amélie 2012 WE LG Kreis Gütersloh 09 12,07 sec.
7. 192172 Trück, Loreen 2011 HE LAV Kassel 12,10 sec.
8. 510376 Prünte, Ida 2011 WE DJK GW Werl 12,14 sec.
9. 191962 Rudewig, Marie 2011 HE LAV Kassel 12,46 sec.

10. 509613 Ewens, Annemieke 2011 WE SuS Oberaden 12,78 sec.
11. 510741 Fiege, Franziska 2011 WE SC Münster 08 13,05 sec.
12. 510377 Vollmer, Marla 2011 WE DJK GW Werl 13,09 sec.
13. 509731 Berghaus, Eva 2011 WE LAV Rheine 13,60 sec.
14. 509733 Hagspihl, Anni 2011 WE LAV Rheine 13,88 sec.
15. 508804 Niehus, Emma 2011 WE LG Hamm 13,94 sec.
16. 510282 Tetzner, Fiona 2011 WE LG Bünde-Löhne 14,38 sec.

508114 Siggemann, Efi 2012 WE LG Bünde-Löhne aufg.
509910 Heidenreich, Frida 2011 WE SV Brackwede n.a.

Hochsprung W12 2.12.2023
Finale

1. 191973 Fuhrmann, Leni Luce 2011 HE LAV Kassel 1,45 m
2. 510377 Vollmer, Marla 2011 WE DJK GW Werl 1,37 m
3. 509731 Berghaus, Eva 2011 WE LAV Rheine 1,33 m
4. 509433 Brökling, Alva 2011 WE TSV 1887 Schloß Neuhaus 1,33 m
5. Binder, Antonia 2011 WE Bielefelder TG 1,33 m
6. 509771 Bouhier, Lea 2011 WE LAV Rheine 1,29 m
7. 509512 Timusk, Zoe 2011 WE SG Eintracht Ergste 1,25 m
8. 508114 Siggemann, Efi 2012 WE LG Bünde-Löhne 1,25 m
9. 192172 Trück, Loreen 2011 HE LAV Kassel 1,21 m

10. 510376 Prünte, Ida 2011 WE DJK GW Werl 1,21 m
11. 510282 Tetzner, Fiona 2011 WE LG Bünde-Löhne 1,17 m
12. Völcker, Christina 2011 WE Bielefelder TG 1,17 m

510741 Fiege, Franziska 2011 WE SC Münster 08 n.a.
510375 Kaufmann, Amelie 2011 WE DJK GW Werl n.a.

098 103 108 113 117 121 125 129 133 137 141 145 149
----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- -----

1. Fuhrmann - - - - - o o o o o o xxo xxx
2. Vollmer - - - - - o o o xo xxo xxx
3. Berghaus - - - o o o o o o xxx
4. Brökling - - - - - - xo o xo xxx
5. Binder - - - - - o o o xxo xxx
6. Bouhier - - - - - o xo o xxx
7. Timusk - - - - - o o xxx
8. Siggemann - - - o o o xo xxx
9. Trück - - - - xo o xxx

10. Prünte - - - - - xo xxx
11. Tetzner - o o xo o xxx
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12. Völcker - o o o xo xxx

Weitsprung W12 2.12.2023
Finale

1. 191973 Fuhrmann, Leni Luce 2011 HE LAV Kassel 4,75 m
4,75 4,36 4,38 4,66 x 4,73

2. 509910 Heidenreich, Frida 2011 WE SV Brackwede 4,58 m
4,32 4,58 4,53 4,47 4,48 4,44

3. 508114 Siggemann, Efi 2012 WE LG Bünde-Löhne 4,55 m
4,55 4,52 4,50 4,47 4,36 x

4. 509613 Ewens, Annemieke 2011 WE SuS Oberaden 4,33 m
3,96 3,37 4,18 x 4,33 4,26

5. 509611 Loges, Hannah 2011 WE SuS Oberaden 4,28 m
4,28 x x 3,70 4,28 4,25

6. 620368 Meulen, Yenthe van de 2011 WE SV Brackwede 4,23 m
4,16 4,06 3,92 3,75 4,04 4,23

7. 510376 Prünte, Ida 2011 WE DJK GW Werl 4,22 m
4,04 4,22 4,14 4,01 3,77 4,18

8. Binder, Antonia 2011 WE Bielefelder TG 4,18 m
4,07 4,16 3,93 3,77 4,18 3,98

9. 509433 Brökling, Alva 2011 WE TSV 1887 Schloß Neuhaus 4,15 m
4,05 3,90 4,15

10. 510752 Janssen, Anni 2012 WE LG Rheine-Elte 4,14 m
4,14 3,81 3,75

11. 510377 Vollmer, Marla 2011 WE DJK GW Werl 4,08 m
4,01 3,89 4,08

12. 510940 Jansen, Klara 2011 WE SV Brackwede 4,02 m
4,02 4,00 x

13. 510608 Schuchtmann, Pia 2011 WE SG Eintracht Ergste 3,97 m
x 3,57 3,97

14. 509733 Hagspihl, Anni 2011 WE LAV Rheine 3,96 m
3,96 3,82 3,68

15. 509612 Ewens, Charlotte 2011 WE SuS Oberaden 3,96 m
3,60 3,74 3,96

16. 192172 Trück, Loreen 2011 HE LAV Kassel 3,91 m
x 3,80 3,91

17. 509731 Berghaus, Eva 2011 WE LAV Rheine 3,75 m
3,67 3,75 3,37

18. 191962 Rudewig, Marie 2011 HE LAV Kassel 3,72 m
x 3,57 3,72

19. 509771 Bouhier, Lea 2011 WE LAV Rheine 3,57 m
x 3,57 x

20. 508804 Niehus, Emma 2011 WE LG Hamm 3,50 m
3,50 3,37 3,28

21. Völcker, Christina 2011 WE Bielefelder TG 3,45 m
3,40 3,45 x

22. 509555 Große-Heilmann, Hannah 2011 WE LG Kreis Gütersloh 09 3,43 m
3,36 3,43 3,41

23. 510282 Tetzner, Fiona 2011 WE LG Bünde-Löhne 3,30 m
3,30 x 3,14

24. Reintjes, Charlotte 2011 WE TSV 1887 Schloß Neuhaus 3,06 m
2,89 x 3,06

510745 Buhs, Greta 2011 WE SC Münster 08 n.a.
510375 Kaufmann, Amelie 2011 WE DJK GW Werl n.a.

Kinder W11

50 m W11 2.12.2023
1. Zeitlauf

1. 510196 Jung, Dana 2012 WE LG Kreis Gütersloh 09 7,99 sec.
2. 622455 Busch, Anna 2012 WE SV Brackwede 8,10 sec.
3. 622454 König, Marlene 2012 WE SV Brackwede 8,38 sec.
4. Dannenberg, Sophia 2012 WE Bielefelder TG 9,53 sec.

50 m W11 2.12.2023
2. Zeitlauf

1. 509721 Friedlein, Amélie 2012 WE LG Kreis Gütersloh 09 7,61 sec.
2. Plaßmann, Louisa 2012 WE SV Ubbedissen 8,04 sec.
3. 510781 Dreessen, Marlene 2012 WE TSV 1889 Kirchlinde 8,28 sec.
4. Frasa, Laura 2012 WE LG Kreis Gütersloh 09 8,91 sec.

509510 Giefers, Klara 2012 WE SG Eintracht Ergste n.a.
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50 m W11 2.12.2023
3. Zeitlauf

1. 622245 Heye, Venja 2012 WE SV Brackwede 8,10 sec.
2. 510782 Stark Baroza, Lara 2012 WE TSV 1889 Kirchlinde 8,22 sec.
3. 510785 Ben Sassi, Amélie 2012 WE TSV 1889 Kirchlinde 8,30 sec.
4. Bethlehem, Anneke 2012 WE LG Kreis Gütersloh 09 8,45 sec.
5. 621509 Schräder, Caroline 2012 WE SC Münster 08 8,92 sec.

50 m W11 2.12.2023
4. Zeitlauf

1. 510947 Rustemeyer, Marie 2012 WE LAZ Soest 7,78 sec.
2. 510268 Stravinskas, Evelyn 2012 WE TG Herford 8,20 sec.
3. 510783 Terbeck, Marlene 2012 WE TSV 1889 Kirchlinde 8,36 sec.
4. Wedelstaedt, Hanne von 2012 WE Bielefelder TG 8,72 sec.
5. Oniski, Amira 2012 WE SV Brackwede 8,84 sec.

50 m W11 2.12.2023
Rangfolge Zeitläufe

1. 509721 Friedlein, Amélie 2012 WE LG Kreis Gütersloh 09 7,61 sec.
2. 510947 Rustemeyer, Marie 2012 WE LAZ Soest 7,78 sec.
3. 510196 Jung, Dana 2012 WE LG Kreis Gütersloh 09 7,99 sec.
4. Plaßmann, Louisa 2012 WE SV Ubbedissen 8,04 sec.
5. 622245 Heye, Venja 2012 WE SV Brackwede 8,10 sec.
5. 622455 Busch, Anna 2012 WE SV Brackwede 8,10 sec.
7. 510268 Stravinskas, Evelyn 2012 WE TG Herford 8,20 sec.
8. 510782 Stark Baroza, Lara 2012 WE TSV 1889 Kirchlinde 8,22 sec.
9. 510781 Dreessen, Marlene 2012 WE TSV 1889 Kirchlinde 8,28 sec.

10. 510785 Ben Sassi, Amélie 2012 WE TSV 1889 Kirchlinde 8,30 sec.
11. 510783 Terbeck, Marlene 2012 WE TSV 1889 Kirchlinde 8,36 sec.
12. 622454 König, Marlene 2012 WE SV Brackwede 8,38 sec.
13. Bethlehem, Anneke 2012 WE LG Kreis Gütersloh 09 8,45 sec.
14. Wedelstaedt, Hanne von 2012 WE Bielefelder TG 8,72 sec.
15. Oniski, Amira 2012 WE SV Brackwede 8,84 sec.
16. Frasa, Laura 2012 WE LG Kreis Gütersloh 09 8,91 sec.
17. 621509 Schräder, Caroline 2012 WE SC Münster 08 8,92 sec.
18. Dannenberg, Sophia 2012 WE Bielefelder TG 9,53 sec.

509510 Giefers, Klara 2012 WE SG Eintracht Ergste n.a.

Hochsprung W11 2.12.2023
Finale

1. 510268 Stravinskas, Evelyn 2012 WE TG Herford 1,21 m
2. 510196 Jung, Dana 2012 WE LG Kreis Gütersloh 09 1,21 m
3. Bethlehem, Anneke 2012 WE LG Kreis Gütersloh 09 1,17 m
4. 510781 Dreessen, Marlene 2012 WE TSV 1889 Kirchlinde 1,17 m
5. 510785 Ben Sassi, Amélie 2012 WE TSV 1889 Kirchlinde 1,13 m
6. 510947 Rustemeyer, Marie 2012 WE LAZ Soest 1,13 m
7. Gerassimlyuk, Helene 2012 WE VfB Fichte Bielefeld 1,00 m
8. 621509 Schräder, Caroline 2012 WE SC Münster 08 0,95 m

509510 Giefers, Klara 2012 WE SG Eintracht Ergste n.a.

095 100 105 109 113 117 121 125
----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- -----

1. Stravinskas - o o o o o xo xxx
2. Jung - - o xo o o xo xxx
3. Bethlehem o o o o xo o xxx
4. Dreessen - o o o o xo xxx
5. Ben Sassi - o o o o xxx
6. Rustemeyer o o o xxo xo xxx
7. Gerassimlyuk o o xxx
8. Schräder o xxx

Weitsprung Zone W11 2.12.2023
Finale

1. 510196 Jung, Dana 2012 WE LG Kreis Gütersloh 09 4,52 m
4,52 4,01 4,41 4,36 4,36 4,38

2. Plaßmann, Louisa 2012 WE SV Ubbedissen 4,43 m
4,43 4,36 4,26 4,14 4,10 4,11

3. 509721 Friedlein, Amélie 2012 WE LG Kreis Gütersloh 09 4,32 m
4,08 3,82 4,11 4,02 4,11 4,32
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4. 510268 Stravinskas, Evelyn 2012 WE TG Herford 4,18 m
4,04 4,06 4,07 4,09 4,11 4,18

5. 622245 Heye, Venja 2012 WE SV Brackwede 4,05 m
3,66 4,05 3,72 3,80 x 3,81

6. 622454 König, Marlene 2012 WE SV Brackwede 4,04 m
4,04 3,92 3,90 3,61 3,69 3,70

7. 622455 Busch, Anna 2012 WE SV Brackwede 4,01 m
3,83 3,57 4,01 3,57 3,91 3,55

8. 510947 Rustemeyer, Marie 2012 WE LAZ Soest 3,88 m
3,88 3,78 3,58 3,81 3,68 3,74

9. Bethlehem, Anneke 2012 WE LG Kreis Gütersloh 09 3,87 m
3,43 3,87 3,85

10. 510781 Dreessen, Marlene 2012 WE TSV 1889 Kirchlinde 3,78 m
3,78 3,60 3,69

11. 510785 Ben Sassi, Amélie 2012 WE TSV 1889 Kirchlinde 3,74 m
3,37 3,74 3,56

12. 510783 Terbeck, Marlene 2012 WE TSV 1889 Kirchlinde 3,71 m
3,62 3,71 x

13. 510782 Stark Baroza, Lara 2012 WE TSV 1889 Kirchlinde 3,58 m
3,47 3,58 3,56

14. 621509 Schräder, Caroline 2012 WE SC Münster 08 3,42 m
3,42 3,28 3,36

15. Wedelstaedt, Hanne von 2012 WE Bielefelder TG 3,33 m
3,17 3,33 3,02

16. Frasa, Laura 2012 WE LG Kreis Gütersloh 09 3,28 m
3,28 3,26 x

17. Oniski, Amira 2012 WE SV Brackwede 3,20 m
3,20 3,05 3,13

18. Dannenberg, Sophia 2012 WE Bielefelder TG 3,14 m
2,90 3,14 x

19. Gerassimlyuk, Helene 2012 WE VfB Fichte Bielefeld 2,69 m
2,56 2,50 2,69

Kinder W10

50 m W10 2.12.2023
1. Zeitlauf

1. Frerichs, Frida 2013 WE VfB Salzkotten 8,17 sec.
2. Hasenpusch, Winifred 2013 WE LG Kreis Gütersloh 09 8,40 sec.
3. Butenkemper, Josephine 2013 WE LG Kreis Gütersloh 09 8,60 sec.
4. Butenkemper, Ophelia 2013 WE LG Kreis Gütersloh 09 8,66 sec.
5. Wolf, Finja 2013 WE VfB Salzkotten 8,88 sec.

50 m W10 2.12.2023
2. Zeitlauf

1. Biegel, Noelle Sophie 2013 WE LAZ Soest 7,93 sec.
2. Otto, Margareta 2013 WE VfB Salzkotten 8,32 sec.
3. Koch, Lisbeth 2013 WE VfB Salzkotten 8,38 sec.
4. 622479 Hein, Jula 2013 WE Bielefelder TG 8,83 sec.
5. Gellermann, Lia 2013 WE LG Kreis Gütersloh 09 8,98 sec.

50 m W10 2.12.2023
3. Zeitlauf

1. 619305 Süper, Greta 2013 WE TSV 1889 Kirchlinde 8,09 sec.
2. Seupt, Nina 2013 WE TSV 1887 Schloß Neuhaus 8,27 sec.
3. Mergel, Maya Elisa 2013 WE Bielefelder TG 8,28 sec.
4. Hofemeier, Emmi 2013 WE Bielefelder TG 8,33 sec.
5. 622450 Feldmann, Johanna 2013 WE SV Brackwede 8,46 sec.

50 m W10 2.12.2023
Rangfolge Zeitläufe

1. Biegel, Noelle Sophie 2013 WE LAZ Soest 7,93 sec.
2. 619305 Süper, Greta 2013 WE TSV 1889 Kirchlinde 8,09 sec.
3. Frerichs, Frida 2013 WE VfB Salzkotten 8,17 sec.
4. Seupt, Nina 2013 WE TSV 1887 Schloß Neuhaus 8,27 sec.
5. Mergel, Maya Elisa 2013 WE Bielefelder TG 8,28 sec.
6. Otto, Margareta 2013 WE VfB Salzkotten 8,32 sec.
7. Hofemeier, Emmi 2013 WE Bielefelder TG 8,33 sec.
8. Koch, Lisbeth 2013 WE VfB Salzkotten 8,38 sec.
9. Hasenpusch, Winifred 2013 WE LG Kreis Gütersloh 09 8,40 sec.

10. 622450 Feldmann, Johanna 2013 WE SV Brackwede 8,46 sec.
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11. Butenkemper, Josephine 2013 WE LG Kreis Gütersloh 09 8,60 sec.
12. Butenkemper, Ophelia 2013 WE LG Kreis Gütersloh 09 8,66 sec.
13. 622479 Hein, Jula 2013 WE Bielefelder TG 8,83 sec.
14. Wolf, Finja 2013 WE VfB Salzkotten 8,88 sec.
15. Gellermann, Lia 2013 WE LG Kreis Gütersloh 09 8,98 sec.

Hochsprung W10 2.12.2023
Finale

1. Butenkemper, Josephine 2013 WE LG Kreis Gütersloh 09 1,25 m
2. Seupt, Nina 2013 WE TSV 1887 Schloß Neuhaus 1,25 m
3. Mergel, Maya Elisa 2013 WE Bielefelder TG 1,21 m
4. Biegel, Noelle Sophie 2013 WE LAZ Soest 1,17 m
5. Wolf, Finja 2013 WE VfB Salzkotten 1,13 m
6. 622479 Hein, Jula 2013 WE Bielefelder TG 1,13 m
7. Hasenpusch, Winifred 2013 WE LG Kreis Gütersloh 09 1,09 m
8. Butenkemper, Ophelia 2013 WE LG Kreis Gütersloh 09 1,09 m
9. Frerichs, Frida 2013 WE VfB Salzkotten 1,09 m

10. Koch, Lisbeth 2013 WE VfB Salzkotten 1,05 m
Otto, Margareta 2013 WE VfB Salzkotten ab.

095 100 105 109 113 117 121 125 129
----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- -----

1. Butenkemper - o o o o xxo o xo xxx
2. Seupt - o o o o xxo o xxo xxx
3. Mergel o o o o xo xxo xxo xxx
4. Biegel o o o o o o xxx
5. Wolf o o o o xo xxx
6. Hein o xo xxo xo xxo xxx
7. Hasenpusch - o o o xxx
8. Butenkemper - xo xo xo xxx
9. Frerichs o o xo xxo xxx

10. Koch o o xo xxx

Weitsprung Zone W10 2.12.2023
Finale

1. Biegel, Noelle Sophie 2013 WE LAZ Soest 4,22 m
4,22 4,10 4,14 4,14 4,09 4,21

2. 619305 Süper, Greta 2013 WE TSV 1889 Kirchlinde 3,95 m
3,86 3,79 3,76 3,67 3,95 3,93

3. Frerichs, Frida 2013 WE VfB Salzkotten 3,88 m
3,60 3,67 3,65 3,88 3,87 3,85

4. Butenkemper, Josephine 2013 WE LG Kreis Gütersloh 09 3,87 m
3,62 3,63 3,75 3,75 3,76 3,87

5. Seupt, Nina 2013 WE TSV 1887 Schloß Neuhaus 3,86 m
3,69 3,86 x 3,82 3,76 3,77

6. Hofemeier, Emmi 2013 WE Bielefelder TG 3,83 m
3,74 3,79 3,83 3,75 3,82 3,63

7. 622450 Feldmann, Johanna 2013 WE SV Brackwede 3,75 m
3,61 3,55 3,75 3,73 3,70 3,70

8. Koch, Lisbeth 2013 WE VfB Salzkotten 3,68 m
x 3,48 3,68 3,66 x 3,52

9. 622479 Hein, Jula 2013 WE Bielefelder TG 3,57 m
3,50 3,49 3,57

10. Mergel, Maya Elisa 2013 WE Bielefelder TG 3,55 m
3,45 3,55 3,53

11. Hasenpusch, Winifred 2013 WE LG Kreis Gütersloh 09 3,55 m
3,25 3,48 3,55

12. Gellermann, Lia 2013 WE LG Kreis Gütersloh 09 3,53 m
3,37 3,53 3,52

13. Butenkemper, Ophelia 2013 WE LG Kreis Gütersloh 09 3,43 m
x 3,43 3,19

14. Wolf, Finja 2013 WE VfB Salzkotten 3,37 m
3,22 3,32 3,37

Otto, Margareta 2013 WE VfB Salzkotten o.g.V.
x x x

Ergebnisliste Mehrkampf
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Wettkampfübersicht

Männliche Kinder U10 3-Kampf /Z
Weibliche Kinder U10 3-Kampf /Z

Männliche Kinder U10 3-Kampf /Z

Männliche Kinder U10 3-Kampf /Z M09 2.12.2023
50m - Weit Z - S.-Ball

1. Kleine, Hannes 2014 WE VfB Salzkotten 908 Pkt.
8,20 - 3,66 - 28,00
334 - 348 - 226

2. 620397 Winkelmann, Henri 2014 WE SuS Oberaden 844 Pkt.
8,46 - 3,69 - 23,50
307 - 351 - 186

3. Heidloff, Mattis 2014 WE VfB Salzkotten 756 Pkt.
9,20 - 3,38 - 25,50
238 - 314 - 204

4. 622470 Kwiring, Milan 2014 WE SV Brackwede 746 Pkt.
8,81 - 3,17 - 23,50
273 - 287 - 186

5. Scherf, Maarten 2014 WE VfB Salzkotten 730 Pkt.
8,58 - 2,99 - 22,00
295 - 264 - 171

6. Alberts, Joris 2014 WE VfB Fichte Bielefeld 671 Pkt.
9,28 - 3,34 - 18,00
231 - 309 - 131

7. 622493 Lewandowski, Anton 2014 WE SV Brackwede 662 Pkt.
9,41 - 3,01 - 22,50
220 - 266 - 176

8. 620396 Triqui, Masil 2014 WE SuS Oberaden 566 Pkt.
8,23 - o.g.v. - 29,00
331 - - 235

9. 622447 Merkel, Ole 2014 WE SV Brackwede 447 Pkt.
10,17 - 2,75 - 11,50

163 - 231 - 53
Klassen, Moritz 2014 WE VfB Salzkotten 0

8,97 - n.a. - 25,00
258 - - 200

Brücher, Christian 2014 WE VfB Salzkotten 0
n.a. - 3,05 - 20,00

- 272 - 152

Männliche Kinder U10 3-Kampf /Z M08 2.12.2023
50m - Weit Z - S.-Ball

1. 620369 Rohr, Maurice 2015 WE SV Brackwede 872 Pkt.
8,59 - 3,55 - 30,00
294 - 335 - 243

2. Westhoff, Michel 2015 WE TSV 1887 Schloß Neuhaus 768 Pkt.
8,95 - 3,16 - 27,50
260 - 286 - 222

3. Janson, Kuba Toni 2015 WE SV Ubbedissen 749 Pkt.
9,22 - 3,17 - 28,00
236 - 287 - 226

4. 622448 Neif, Leonard 2015 WE SV Brackwede 663 Pkt.
9,65 - 3,05 - 24,00
201 - 272 - 190

5. Waterbör, Leonard 2015 WE SV Brackwede 618 Pkt.
9,31 - 3,03 - 17,00
229 - 269 - 120

6. Lueck, Max 2015 WE LG Kreis Gütersloh 09 589 Pkt.
9,70 - 2,89 - 19,00
197 - 251 - 141

7. 622453 König, Leonard 2015 WE SV Brackwede 580 Pkt.
9,23 - 3,05 - 13,00
235 - 272 - 73

8. Rischmüller, Lukas 2015 WE TuS Jöllenbeck 579 Pkt.
10,04 - 2,78 - 22,00

172 - 236 - 171
8. Steinbeck, Nestor 2015 WE SV Ubbedissen 579 Pkt.
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9,90 - 2,81 - 20,50
182 - 240 - 157

10. 622466 Akinci, Ken-Even 2015 WE SV Brackwede 565 Pkt.
9,90 - 2,38 - 25,50
182 - 179 - 204

Männliche Kinder U10 3-Kampf /Z 2.12.2023
50m - Weit Z - S.-Ball

1. SV Brackwede WE 3.561 Pkt.
620369 Rohr, Maurice 2015 872 Pkt.
622470 Kwiring, Milan 2014 746 Pkt.
622448 Neif, Leonard 2015 663 Pkt.
622493 Lewandowski, Anton 2014 662 Pkt.

Waterbör, Leonard 2015 618 Pkt.

Weibliche Kinder U10 3-Kampf /Z

Weibliche Kinder U10 3-Kampf /Z W09 2.12.2023
50m - Weit Z - S.-Ball

1. Fischer, Lia 2014 WE SV Ubbedissen 1.067 Pkt.
8,31 - 3,60 - 23,50
358 - 386 - 323

2. Heckmann, Elisa 2014 HE TG Wehlheiden 1.045 Pkt.
8,48 - 3,35 - 26,00
340 - 354 - 351

3. 620057 Ewens, Henrietta 2014 WE SuS Oberaden 1.019 Pkt.
8,46 - 3,74 - 19,50
342 - 404 - 273

4. 619681 Komor, Sofia 2014 WE TG Herford 871 Pkt.
8,99 - 3,06 - 19,00
289 - 315 - 267

5. Heidloff, Leni 2014 WE VfB Salzkotten 869 Pkt.
9,32 - 2,98 - 22,00
260 - 304 - 305

6. 620058 Ewens, Elisabeth 2014 WE SuS Oberaden 850 Pkt.
10,28 - 3,19 - 24,50

184 - 332 - 334
7. 622446 Höcker, Johanna 2014 WE SV Brackwede 846 Pkt.

9,05 - 3,28 - 15,50
284 - 344 - 218

8. Nolte, Lara 2014 WE VfB Salzkotten 832 Pkt.
9,30 - 2,94 - 19,50
261 - 298 - 273

9. Fast, Sofia 2014 WE TSV 1887 Schloß Neuhaus 826 Pkt.
9,68 - 3,03 - 20,50
229 - 311 - 286

10. 620281 Krebs, Jantje 2014 WE SuS Oberaden 805 Pkt.
9,07 - 3,09 - 14,50
282 - 319 - 204

11. Schune, Ella 2014 WE VfB Salzkotten 790 Pkt.
9,49 - 3,15 - 15,50
245 - 327 - 218

12. 620803 Rohr, Isabella 2014 WE SV Brackwede 781 Pkt.
8,80 - 3,02 - 12,00
308 - 309 - 164

13. Tviehaus, Hanna 2014 WE LG Kreis Gütersloh 09 761 Pkt.
9,35 - 3,51 - 10,00
257 - 374 - 130

14. Bormann, Dorothea 2014 WE LG Kreis Gütersloh 09 646 Pkt.
9,34 - 2,72 - 9,50
258 - 267 - 121

15. Paschetag, Ella 2014 WE Bielefelder TG 638 Pkt.
9,82 - 2,88 - 10,00
218 - 290 - 130

Weibliche Kinder U10 3-Kampf /Z W08 2.12.2023
50m - Weit Z - S.-Ball

1. Ngoma, Nahla 2015 WE TSV 1887 Schloß Neuhaus 945 Pkt.
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8,81 - 3,34 - 20,50
307 - 352 - 286

2. 621790 Schmidt, Maja 2015 WE SC Münster 08 898 Pkt.
8,99 - 3,22 - 19,50
289 - 336 - 273

3. 609174 Zeitler, Lily Marie 2016 BB Potsdamer Laufclub 886 Pkt.
9,36 - 2,88 - 25,00
256 - 290 - 340

4. 510854 Baczyk, Matea 2015 WE SC Münster 08 867 Pkt.
8,90 - 3,27 - 16,00
298 - 343 - 226

5. Brinck, Emilia 2015 WE LG Kreis Gütersloh 09 814 Pkt.
9,12 - 2,79 - 18,50
277 - 277 - 260

6. Demirov, Nina 2015 WE TSV 1887 Schloß Neuhaus 764 Pkt.
8,84 - 2,86 - 12,50
304 - 287 - 173

7. Herwig, Mala 2015 WE Bielefelder TG 753 Pkt.
9,32 - 3,10 - 12,50
260 - 320 - 173

8. 620985 Stanski, Amy 2015 WE SuS Oberaden 737 Pkt.
9,68 - 2,46 - 20,00
229 - 228 - 280

9. Schnellbächer, Mieke 2015 WE TSV 1887 Schloß Neuhaus 714 Pkt.
9,38 - 3,05 - 11,00
254 - 313 - 147

10. Niehus, Maya 2015 WE LG Hamm 712 Pkt.
9,30 - 2,92 - 11,50
261 - 295 - 156

11. Wolf, Louisa 2015 WE LG Kreis Gütersloh 09 704 Pkt.
9,13 - 3,00 - 9,50
277 - 306 - 121

12. Reschka, Amylie 2015 WE Bielefelder TG 644 Pkt.
9,26 - 2,49 - 11,00
265 - 232 - 147

13. Dressler, Jale Marie 2015 WE VfB Fichte Bielefeld 628 Pkt.
10,12 - 2,38 - 15,50

195 - 215 - 218
14. Rudewig, Louisa 2015 HE LAV Kassel 531 Pkt.

10,30 - 2,40 - 10,00
182 - 219 - 130

15. Alkan, Eda 2015 WE VfB Fichte Bielefeld 522 Pkt.
10,49 - 2,55 - 9,00

169 - 242 - 111
16. Rudewig, Amelie 2015 HE LAV Kassel 485 Pkt.

10,05 - 2,17 - 8,50
201 - 182 - 102

620921 Hilbk, Aurelia 2015 WE SuS Oberaden 0
n.a. - 3,23 - 16,50

- 338 - 233

VERANSTALTUNGSBERICHT

DLV Veranstalter Datum : 2.12.2023

Ort : Bielefeld

Kreis : Bielefeld

Bezirk : Ostwestfalen

Land : Westfalen

Veranstaltungs- VfB Fichte Bielefeld

Bericht Katja Wenske

Mühlenstraße 121
Veranst.-Nr.23V19000051331502 33607 Bielefeld

0176 31054280

k.wenske@gmx.de

Bez. der Veranst. : Schüler-Hallensportfest U14+U12, U10 Förderwettkampf

Kategorie : Landesoffen

Ausrichter : VfB Fichte Bielefeld

Wettkampfstätte : Halle

Seidensticker Helle

Zeitmessung: Veranstaltungs- Meldung Teilnahme %
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vollautom. elektronisch

Fynishlynk

?

Statistik

A. Verein 22 22 100

B. Altersklassen m w m w

Windmessung: Senioren

Seniorinnen

Lauf :

Sprung :

Männer / Ju.U23

Frauen / Jui.U23

Männl. Jugend U20

Weibl. Jugend U20

Männl. Jugend U18

Gerätekontrolle: Weibl. Jugend U18

Kontrollgerät Männl. Jugend U16

Weibl. Jugend U16

Männl. Jugend U14 11 9 81

Waage Weibl. Jugend U14 51 49 96

Männl. Kinder U12 11 11 100

Weibl. Kinder U12 38 37 97

Männl. Kinder U10/U8 22 21 95

EDV-Wettkampfdaten- Weibl. Kinder U10/U8 34 32 94

Verarbeitung: Summe männlich 44 41 93

Summe Weiblich 123 118 95

Programm-System Summe Teilnehmer 167 159 95

COSA WIN Vers. 3.3.9.4 C. Mitarbeiter

Wettk.-Büro/EDV 3

Datentransfer zu Bestenlisten-
Systemen ist möglich.

Kampfrichter 6 Summe

Helfer 18 Mitarb. 27

Wettkampfleiter Tel eMail 

Kerstin Poltrock, Schweidnitzer Str. 14a, 33605 Bielefeld

Verbandsaufsicht Tel 05204 6169 eMail little-eckit@web.de

Eckhard Kleine-Tebbe, Hilterweg 22, 33803 Steinhagen

Bemerkungen (z.B. Einspruch / nationale Rekorde)

Erstellt mit COSA WIN 3.3.9.4 -- COSA-Software, Berggartenstr. 5a, D-38271 Baddeckenstedt
eMail: renziesoft@aol.com Home-Page: www.cosa-software.de

Lizenz für: WE/0513 VfB Fichte Bielefeld e.V.
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